

**EJENDOMSSELSKABET  
HÅNDVÆRKERVEJ 22 A/S**  
Håndværkervej 10 A  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25887670

**Årsrapport 01.06.2018 -  
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Peter Dengsø Kjærsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET HÅNDVÆRKERVEJ 22 A/S  
Håndværkervej 10 A  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25887670

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

### Bestyrelse

Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard  
Peter Dengsø Kjærsgaard  
Ronald Dengsø Kjærsgaard  
Niels Dengsø Kjærsgaard  
Jens Dengsø Kjærsgaard

### Direktion

Ronald Dengsø Kjærsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 365 t.kr., mod 226 t.kr. i forrige år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.003.550</b>	<b>1.000.246</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(514.974)</u>	<u>(615.600)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>488.576</b>	<b>384.646</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.517	10.743
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.302)</u>	<u>(105.692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.791</b>	<b>289.697</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(138.820)</u>	<u>(63.733)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>364.971</u></b>	<b><u>225.964</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>364.971</u>	<u>225.964</u>
		<b><u>364.971</u></b>	<b><u>225.964</u></b>



**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.159.827	17.674.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>17.159.827</b>	<b>17.674.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.159.827</b>	<b>17.674.801</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.464	912.780
Andre tilgodehavender		127.429	125.297
Periodeafgrænsningsposter		22.134	21.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.037.027</b>	<b>1.060.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.588.349</b>	<b>526.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.625.376</b>	<b>1.586.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.785.203</b>	<b>19.261.711</b>

**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.175.853</u>	<u>16.810.882</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.175.853</u></b>	<b><u>17.810.882</u></b>
Udskudt skat		<u>867.209</u>	<u>747.560</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>867.209</u></b>	<b><u>747.560</u></b>
Deposita		<u>272.013</u>	<u>267.007</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.013</u></b>	<b><u>267.007</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.113	151.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.676	50.038
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.171	0
Anden gæld		<u>229.168</u>	<u>227.111</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>470.128</u></b>	<b><u>436.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>742.141</u></b>	<b><u>703.269</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.785.203</u></b>	<b><u>19.261.711</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	16.810.882	17.810.882
Årets resultat	0	364.971	364.971
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.175.853</b>	<b>18.175.853</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	514.974	615.600
	<b>514.974</b>	<b>615.600</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.517	8.664
Renteindtægter i øvrigt	0	2.079
	<b>17.517</b>	<b>10.743</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	214	483
Renteomkostninger i øvrigt	2.088	105.209
	<b>2.302</b>	<b>105.692</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.171	0
Ændring af udskudt skat	119.649	63.733
	<b>138.820</b>	<b>63.733</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		33.629.525
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>33.629.525</b>
Af- og nedskrivninger primo		(15.954.724)
Årets afskrivninger		(514.974)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(16.469.698)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>17.159.827</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RK Finans af 20. november 2013 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
